
 

 

 Servizio Trasporti Urbani 
 

ELENCO FERMATE LINEA 3 
 
 
Capolinea Piazza XX Settembre 
 
 
Fermate 01 P.zza XX Settembre (Agenzia Sprint)  
        02 P.zza della Repubblica ( Bar Odeon) 
        03 C.so V.Emanuele civico 157 
        04 C.so V.Emanuele civico 101 
        05 Piazza Gradenigo 
        06 Piazza Indipendenza 
        07 Via Papa Giovanni 23° civico 2   
        08 Via Papa Giovanni 23° civico 48 

09 Via N.da Trani civico 5 
10 Via Gattola (Supermercato) 
11 Viale Europa civico 58 
12 Via delle Tufare 
13 Via Superga Angolo Via S.Angelo 
14 Via Superga (Tribuna Stadio Comunale) 
15 Via A.M.di Francia (Stadio) 
16 Via A.M.di Francia civico 83  
**17 Via A.M. di Francia (Santuario Madonna di Fatima) 
**18 Via A.M. di Francia civico 147 
**29 Via Capirro I civico 4 
**20 Via Martiri di Palermo civico 63 (Sporting Club) 
**21 Via Martiri di Palermo (Villa Dragonetti) 
**22 Via Falcone civico 84 (La Bicicletta) 
**23 Via Trombetta (Supermarket) 
24 P.zza Albanese civico 45 
25 C.so Don L. Sturzo  civico 70 
26 Via Pozzo Piano (Ufficio di Collocamento) 
27 Via Malcangi civico 197 
28 Via Malcangi civico 157 
29 Via Malcangi civico 61 
30 Via Malcangi civico 11 
31 C.so Imbriani civico 64 
32 C.so Imbriani civico 90 

 
 
Durante il periodo estivo, il percorso viene prolungato per Piazza marinai d’Italia (Piazzale Colonna) 
(**) Indicano le  nuove fermate   



 

IN GRASSETTO SOTTOLINEATO – FINE CORSA  IN GRASSETTO -  SOSTA DI 10 min 
 
LE LINEE 1-2 NEI GIORNI FESTIVI E DOMENICALI NON TRANSITERANNO SU VIA A. MORO 
     

ORARIO FESTIVO/DOMENICALE LINEE 1-2    
BAR 

ODEON 
7.10 

 
7.30 

8.00 
 

8.20 

8.50 
 

9.10 

9.40 
 

10.00 

10.30 
 

11.00 

11.30 
 

11.50 

12.20 
 

12.40 

13.10^^ 
 

       

PIAZZA 
GRADENIGO 

7.15 
 

7.35 

8.05 
 

8.25 

8.55 
 

9.15 

9.45 
 

10.05 

10.45 
 

11.05 

11.35 
 

11.55 

12.25 
 

12.45 

        

VIA NICOLA 
DA TRANI 

7.20 
 

7.40 

8.10 
 

8.30 

9.00 
 

9.20 

9.50 
 

10.10 

10.50 
 

11.10 

11.40 
 

12.00 

12.30 
 

12.50 

        

** FERMATA CARCERE   
VIA 

GRANBRETAGNA 

7.25 
 

7.45 

8.15 
 

8.35 

9.05 
 

9.25 

9.55 
 

10.15 

10.55 
 

11.15 

11.45 
 

12.05 

12.35 
 

12.55 

        

VIALE  
SPAGNA 

7.30 
 

7.50 

8.20 
 

8.40 

9.10 
 
9.30 

10.00 
 

10.20 

11.00 
 

11.20 

11.50 
 

12.10 

12.40 
       

13.00 

        

BAR SETTENANI 
        

7.10 
 

7.40 

8.00 
 

8.30 

8.50 
 

9.20 

9.40 
 

10.10 

10.30 
 

11.10 

11.30 
 

12.00 

12.20 
 

12.50 

13.10^^ 
 

       

OSPEDALE 7.15 
 

7.45 

8.05 
 

8.35 

8.55 
 

9.25 

9.45 
 

10.15 

10.45 
 

11.15 

11.35 
 

12.05 

12.25 
 

12.55 

        

VIA PISA 7.20 
 

7.50 

8.10 
 

8.40 

9.00 
 

9.30 

9.50 
 

10.20 

10.50 
 

11.20 

11.40 
 

12.10 

12.30 
 

13.00 

        

COLONNA 7.25 
 

7.55 

8.15 
 

8.45 

9.05 
 

9.35 

9.55 
 

10.25 

10.55 
 

11.25 

11.45 
 

12.15 

12.35 
 

13.05 

        

STAZIONE 7.30 
 

8.00 

8.20 
 

8.50 

9.10 
 

9.40 

10.00 
 

10.30 

11.00 
 

11.30 

11.50 
 

12.20 

12.40 
 

13.10 

        



 

 

**IN GRASSETTO -  SOSTA DI 10 min           ^ ^ -  FINE CORSA        durata corsa:  40 min. 

                        ORARIO INVERNALE  
                          LINEA TRE --Festivo/Domenicale  

PIAZZA 
STAZIONE 

07.25 
08.05 
08.45 

09.25 
10.05 
10.45  

11.35 
12.15 
12.55 

   

PIAZZA  
GRADENIGO 

07.30 
08.10 
08.50 

09.30 
10.10 
11.00 

11.40 
12.20 
13.00 

   

VIALE  
EUROPA 

07.35 
08.15 
08.55 

09.35 
10.15 
11.05 

11.45 
12.25 

13.05 ^^ 

   

CAMPO  
SPORTIVO 

07.40 
08.20 
09.00 

09.40 
10.20 
11.10 

11.50 
12.30  

 

   

SANTUARIO 
MADONNA DI 

FATIMA 

07.45 
08.25 
09.05 

09.45 
10.25 
11.15 

11.55 
12.35 

 

   

SPORTING CLUB 07.50 
08.30 
09.10 

09.50               
10.30 
11.20 

12.00  
12.40 

   

OSPEDALE 07.55 
08.35 
09.15 

09.55 
10.35 
11.25 

12.05 
12.45 

 

   

S.S. 16 
ROXY BAR 

08.00 
 08.40 
 09.20 

10.00 
10.40 
11.30 

12.10 
12.50 

 

   

PIAZZA  
STAZIONE 

08.05 
08.45  
09.25 

10.05 
10.45** 
11.35 

12.15 
12.55 

   

  



 

 

**IN GRASSETTO -  SOSTA DI 10 min           ^ ^ -  FINE CORSA        durata corsa:  40 min. 

                        ORARIO INVERNALE  
                          LINEA TRE  

PIAZZA 
STAZIONE 

07.25 
08.05 
08.45 

09.25 
10.05 
10.45  

11.35 
12.15 
12.55 

15.10 
15.50 
16.30 

17.10 
17.55 
18.35 

19.15 
19.55 
20.35 

PIAZZA  
GRADENIGO 

07.30 
08.10 
08.50 

09.30 
10.10 
11.00 

11.40 
12.20 
13.00 

15.15 
15.55 
16.35 

17.20 
18.00 
18.40 

19.20 
20.00 
20.40 

VIALE  
EUROPA 

07.35 
08.15 
08.55 

09.35 
10.15 
11.05 

11.45 
12.25 

13.05 ^^ 

15.20 
16.00 
16.40 

17.25 
18.05 
18.45 

19.25 
20.05 
20.45 

CAMPO  
SPORTIVO 

07.40 
08.20 
09.00 

09.40 
10.20 
11.10 

11.50 
12.30  

 

15.25 
16.05 
16.45 

17.30 
18.10 
18.50 

19.30 
20.10 
20.50 

SANTUARIO 
MADONNA DI 

FATIMA 

07.45 
08.25 
09.05 

09.45 
10.25 
11.15 

11.55 
12.35 

 

15.30 
16.10 
16.50 

17.35 
18.15 
18.55 

19.35 
20.15 
20.55 

SPORTING CLUB 07.50 
08.30 
09.10 

09.50               
10.30 
11.20 

12.00  
12.40 

15.35 
16.15 
16.55 

17.40 
18.20 
 19.00 

19.40 
20.20 
21.00 

OSPEDALE 07.55 
08.35 
09.15 

09.55 
10.35 
11.25 

12.05 
12.45 

 

15.40 
16.20 
17.00 

17.45 
18.25 
19.05 

19.45 
20.25 
21.05 

S.S. 16 
ROXY BAR 

08.00 
 08.40 
 09.20 

10.00 
10.40 
11.30 

12.10 
12.50 

 

15.45 
16.25 
17.05 

17.50 
18.30 
19.10 

19.50 
20.30 
21.10 

PIAZZA  
STAZIONE 

08.05 
08.45  
09.25 

10.05 
10.45** 
11.35 

12.15 
12.55 

15.50 
16.30 

 17.10** 

17.55 
18.35 
19.15 

19.55 
20.35 

21.15^^ 
  


	Fermate linea 3 ok
	ELENCO FERMATE LINEA 3

	ORARI LINEA 1-2 FESTIVO OK
	ORARI LINEA 3  NUOVA festivo
	ORARI LINEA 3  NUOVA

